

ประเภท จ้างเหมาบริการ โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม (ปรับแผน)

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น	สถานที่ ระเชื้อ
1	จ้างเหมาบริการ Sleep Lab	500,000.00	1	500,000.00	กลุ่มการพยาบาล
2	จ้างเหมาสอบเทียบเครื่องมือกายภาพบำบัด	50,000.00	1	50,000.00	กลุ่มงานกายภาพบำบัด
3	ค่าจ้างเหมาปรับปรุงห้องกายอุปกรณ์	50,000.00	1	50,000.00	กลุ่มงานกายภาพบำบัด
4	การสอบเทียบเครื่องมือทางห้องปฏิบัติการทางการแพทย์	70,000.00	1	70,000.00	กลุ่มงานพยาธิวิทยา
5	ตรวจวิเคราะห์ทางห้องปฏิบัติการ (special lab)	3,000,000.00	1	3,000,000.00	กลุ่มงานพยาธิวิทยา
6	การตรวจชิ้นเนื้อทางพยาธิวิทยา และย้อมสีพิเศษ	4,500,000.00	1	4,500,000.00	กลุ่มงานพยาธิวิทยา
7	การตรวจคัดกรองโลหิต	8,500,000.00	1	8,500,000.00	กลุ่มงานพยาธิวิทยา
8	การจ้างบริการรายครั้ง (สำนักควบคุมป้องกันโรค ศูนย์วิทยาศาสตร์การแพทย์ สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สาธารณสุข)	700,000.00	1	700,000.00	กลุ่มงานพยาธิวิทยา
9	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาเครื่องตรวจวิเคราะห์ห้องปฏิบัติการทางการแพทย์	200,000.00	1	200,000.00	กลุ่มงานพยาธิวิทยา
10	จ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อและขยะอันตราย จำนวน กิโลกรัม (3.5ton/mo)	2,500,000.00	1	2,500,000.00	กลุ่มงานโครงสร้าง
11	จ้างเหมาบริการอินเทอร์เนต จำนวน 4 รายการ	1,300,000.00	1	1,300,000.00	คอมพิวเตอร์
12	ค่าจ้างเหมาระบบบำรุงรักษา isolator 2 ครั้ง/ปี	25,000.00	1	25,000.00	กลุ่มงานเภสัชกรรม
13	ค่าจ้างเหมาระบบบำรุงรักษา Laminar Air Flow	35,000.00	1	35,000.00	กลุ่มงานเภสัชกรรม
14	แผนการบำรุงรักษาเครื่องผลิตน้ำบริสุทธิ์ R/O รุ่น Gran Design 24K S/N 45508003	80,000.00	1	80,000.00	กลุ่มงานเภสัชกรรม
15	ค่าจ้างเหมาระบบ Cold Chain ของคลังยา	50,000.00	1	50,000.00	กลุ่มงานเภสัชกรรม
16	ค่าจ้างระบบ Autoclave Rapid Cooling	50,000.00	1	50,000.00	กลุ่มงานเภสัชกรรม
17	ค่าบริการเช่าเครื่อง CT128 sliceต่อปี	7,968,000.00	1	7,968,000.00	กลุ่มงานรังสีวิทยา
18	ค่าจ้างเหมาบริการตรวจด้วยสแกนแม่เหล็กไฟฟ้าต่อปี	13,000,000.00	1	13,000,000.00	กลุ่มงานรังสีวิทยา
19	ค่าบริการเช่าระบบจัดเก็บและรับส่งข้อมูลทางการแพทย์และอุปกรณ์ต่อปี	5,000,000.00	1	5,000,000.00	กลุ่มงานรังสีวิทยา

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมโภชน์ กังวานธีรวัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน

(นายจรูญธรรม ขันดี)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

ประเภท จ้างเหมาบริการ โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม (ปรับแผน)

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น	สถานที่ ระบุชื่อ
20	คำบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ เครื่องแปลงสัญญาณและจอภาพรังสีแพทย์ต่อไป	1,000,000.00	1	1,000,000.00	กลุ่มงานรังสีวิทยา
21	คำบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ฟลูออโรสโคปต่อไป	90,000.00	1	90,000.00	กลุ่มงานรังสีวิทยา
22	คำตรวจสอบเครื่องเอกซเรย์จากศูนย์วิทยุต่อไป	100,000.00	1	100,000.00	กลุ่มงานรังสีวิทยา
23	คำต่ออายุแผ่นนิวตริ่งสีประจำบุคคลต่อไป	1,000.00	60	60,000.00	กลุ่มงานรังสีวิทยา
24	คำตรวจมาตรฐานห้องรังสีจากกระทรวง	20,000.00	1	20,000.00	กลุ่มงานรังสีวิทยา
25	คำจ้างเหมาญินิตทำฟัน 12 ตัว	50,000.00	1	50,000.00	กลุ่มงานทันตกรรม
26	จ้างเหมาบริการสลายนิ่ว จำนวน 450 ครั้ง	1,800,000.00	1	1,800,000.00	กลุ่มงานศัลยกรรมยูโร
27	การสอบเทียบเครื่องมือทางอาชีวเวชศาสตร์และอาชีววิทยาศาสตร์	50,000.00	1	50,000.00	กลุ่มงานอาชีวเวชกรรม
28	คำจ้างเหมาระบบเครื่องผลิตน้ำบริสุทธิ์ R/O รุ่น Gran Design 24K S/N 45508002	85,000.00	1	85,000.00	งานไตเทียม
29	คำจ้างเหมาระบบเครื่องไตเทียมยี่ห้อ Nikkiso	90,000.00	1	90,000.00	งานไตเทียม
30	คำจ้างเหมาระบบเครื่องไตเทียมยี่ห้อ Fresenius 6 เครื่อง	45,000.00	1	45,000.00	งานไตเทียม
31	คำจ้างเหมาระบบเครื่องผสมน้ำยาอบตัวกรองเลือดอัตโนมัติ ยี่ห้อ Diluter รุ่น GFII S/N DT224030	26,750.00	1	26,750.00	งานไตเทียม
32	คำจ้างเหมาระบบเครื่องล้างตัวกรองไตเทียมอัตโนมัติ ยี่ห้อ KIDNEY KLEEN รุ่น Compact S/N CPII 53029	59,920.00	1	59,920.00	งานไตเทียม
33	คำจ้างเหมาระบบเครื่องผลิตน้ำบริสุทธิ์แบบเคลื่อนที่	40,000.00	1	40,000.00	งานไตเทียม
34	คำจ้างเหมาระบบเครื่องไตเทียมยี่ห้อ Nipro 2 เครื่อง	16,000.00	1	16,000.00	งานไตเทียม
35	คำจ้างเหมาระบบเครื่องไตเทียมยี่ห้อ Nipro (HFD) 1 เครื่อง	16,000.00	1	16,000.00	งานไตเทียม
36	จ้างเหมาบริการนำรถแผนไทย เป็นรายเคส	588,000.00	1	588,000.00	งานแพทย์แผนไทย
37	จ้างเหมาบริการรักษาเครื่องดมยาสลบ	30,000.00	10	300,000.00	งานวิสัญญี
38	แผนการดูแลบำรุงรักษาเครื่องตรวจคัดกรองการได้ยินในทารกแรกเกิด (TEOAE)	12,000.00	1	12,000.00	เด็ก 2

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายจุฑารัตน์ ชันตี)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมโภชน์ กิ่งวานิชรัตน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

ประเภท จ้างเหมาบริการ โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม (ปรับแผน)

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น	สถานที่ ระบุชื่อ
39	การสอบเทียบเครื่องมือแพทย์จากศูนย์วิศวกรรมทางการแพทย์ จ.อุดรธานี	50,000.00	1	50,000.00	ศูนย์เครื่องมือแพทย์
40	ค่า Activate HOSxP (รายปี)	65,000.00	1	65,000.00	IT
41	ค่าเช่าโดเมน เว็บไซต์ รพ.นครพนม (รายปี)	1,000.00	1	1,000.00	IT
42	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมระบบเน็ตเวิร์คโรงพยาบาล	350,000.00	1	350,000.00	IT
43	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมระบบกล้องวงจรปิด 80 ตัว	85,000.00	1	85,000.00	IT
44	ชุดโปรแกรมป้องกันไวรัส เครื่องลูกข่าย	700.00	500	350,000.00	IT
45	ค่าเช่าบริการระบบเครือข่ายอินเทอร์เน็ตสำหรับองค์กร (Corporate) / (รายเดือน)	20,000.00	12	240,000.00	IT
46	ค่าเช่าบริการเชื่อมต่อข้อมูลเอกสารผ่านอินเทอร์เน็ต (VPN) / (รายเดือน)	2,500.00	12	30,000.00	IT
47	ค่าเช่าใช้บริการระบบ Cloud Server / (รายเดือน)	4,099.00	12	49,188.00	IT
48	ค่าเช่าบริการระบบความปลอดภัยทางเครือข่าย (Firewal) / (รายเดือน)	5,500.00	12	66,000.00	IT
49	ค่าเช่าอุปกรณ์จัดเก็บ Log File ระบบเครือข่าย / (รายเดือน)	8,000.00	12	96,000.00	IT
50	ค่าเช่าอุปกรณ์ป้องกันและตรวจจับการบุกรุก (Intrusion Prevention System) / (รายเดือน)	8,000.00	12	96,000.00	IT
51	ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ All In One	766.67	47	36,033.33	IT
52	ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	733.33	2	1,466.67	IT
53	ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผล-นอกรั้ว (MAC OS)	1,530.00	6	9,180.00	IT
54	ค่าเช่าเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถึงหมึกพิมพ์	423.33	9	3,810.00	IT
55	ค่าเช่าเครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถึงหมึกพิมพ์	530.00	16	8,480.00	IT
56	ค่าเช่าเครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแคสสัน	733.33	2	1,466.67	IT
57	ค่าเช่าเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด (18 หน้า/นาที)	508.67	4	2,034.67	IT

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายจตุรธรรม ขันดี)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมโภชน์ กังวานธีรวัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

ประเภท จ้างเหมาบริการ โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม (ปรับแผน)

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น	สถานที่ ระบุชื่อ
58	ค่าเช่าเครื่องพิมพ์ระบบความร้อน ขนาด 2' -สายรัดข้อมือ (นอกบัญชี)	518.33	5	2,591.67	IT
59	ค่าเช่าเครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	566.67	1	566.67	IT
60	ค่าเช่าเครื่องอ่าน Barcode/QR Code แบบไร้สาย (นอกบัญชี)	50.00	8	400.00	IT
61	ค่าเช่าเครื่องอ่าน Barcode/QR Code สำหรับตู้ KIOSK (นอกบัญชี)	183.33	7	1,283.33	IT
62	ค่าเช่าเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	83.33.-	22	1,833.33	IT
63	ค่าเช่าเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	400.00.-	1	400.00	IT
64	ค่าเช่าเครื่องโทรศัพท์สำนักงาน ระบบดิจิทัล	116.67.-	18	2,100.00	IT
65	ค่าเช่าเครื่องโทรศัพท์มือถือ	300.00.-	2	600.00	IT
66	ค่าเช่าอุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบสาย (L3 Switch)	4,000.00.-	1	4,000.00	IT
67	ค่าเช่าอุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบสาย (L2 Switch)	700.00.-	5	3,500.00	IT
68	ค่าเช่าอุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบไร้สาย (Access Point)	180.00.-	6	1,080.00	IT
69	ค่าเช่าอุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย แบบ 32 ช่อง	4,166.67.-	2	8,333.33	IT
70	ค่าเช่า IP Camera ความละเอียด 2MP (นอกบัญชี)	216.67.-	32	6,933.33	IT
71	ค่าเช่าโทรทัศน์แอลอีดี (LED TV) แบบ Smart TV	500.00.-	1	500.00	IT
72	ค่าจ้างเหมาค่ารับรองสถาบันหลัก (โครงการแพทย์เพิ่มพูนทักษะ)	2,000.00	1	2,000.00	ศึกษาอบรม
73	ค่าจ้างเหมาระบบ E-book online	535,000.00	1	535,000.00	ศึกษาอบรม
74	ค่ารับรองสถาบันสมทบ สภาการพยาบาล	10,000.00	1	10,000.00	ศึกษาอบรม
75	ค่าจ้างเหมาระบบ Zoom	48,000.00	1	48,000.00	ศึกษาอบรม
76	ค่าบริการในการทำ PER-CALL Maintenance รุ่น VMAX ENCORE 22	20,000.00	1	20,000.00	OPD2(Asthma&COPD)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายจุฑารัตน์ ชันติ)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมโภชน์ กิ่งวานิชีวัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

ประเภท จ้างเหมาบริการ โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม (ปรับแผน)

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น	สถานที่ ระบุชื่อ
77	ค่าบริการในการทำ PER-CALL Maintenance รุ่น DRY ROLLING SEAL	10,000.00	2	20,000.00	OPD2(Asthma&COPD)
78	จ้างเหมาบำรุงรักษาซ่อมแซมลิฟต์อาคารอำนวยการ ผู้ป่วยนอกและอุบัติเหตุฉุกเฉิน ยี่ห้อ ฮิตาชิ	65,000.00	1	65,000.00	กลุ่มงานโครงสร้างฯ
79	จ้างเหมาบำรุงรักษาซ่อมแซมลิฟต์ ตึก 58 ปี จำนวน 1 เครื่อง	45,000.00	1	45,000.00	กลุ่มงานโครงสร้างฯ
80	จ้างเหมาบำรุงรักษาซ่อมแซมลิฟต์ ตึก 62 ปี ยี่ห้อ โอทิส จำนวน 2 เครื่อง	65,000.00	1	65,000.00	กลุ่มงานโครงสร้างฯ
81	จ้างเหมาบำรุงรักษาซ่อมแซมลิฟต์ ตึก 67 ปี ยี่ห้อ มิตซูบิชิ จำนวน 2 เครื่อง	65,000.00	1	65,000.00	กลุ่มงานโครงสร้างฯ
82	จ้างเหมาบำรุงรักษาซ่อมแซมลิฟต์ อาคาร 9 ชั้น ยี่ห้อ ฮิตาชิ จำนวน 3 เครื่อง	90,000.00	1	90,000.00	กลุ่มงานโครงสร้างฯ
83	จ้างเหมาค่าบริการบำรุงรักษาระบบไปป์ไลน์ จำนวน 1 ระบบ	98,000.00	1	98,000.00	กลุ่มงานโครงสร้างฯ
84	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	150,000.00	1	150,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป
85	จ้างเหมาบำรุงรักษาซ่อมแซมลิฟต์ ยี่ห้อไฟเอเนียร์ จำนวน 3 เครื่อง (อาคารแฟลตพักแพทย์ 6 ชั้น และอาคารรักษาพยาบาล 4 ชั้น)	65,000.00	1	65,000.00	กลุ่มงานโครงสร้างฯ
86	จ้างเหมาค่าบริการบำรุงรักษาระบบตู้ควบคุมไฟฟ้าประจำตึกผู้ป่วย จำนวน 6 ตึก	200,000.00	1	200,000.00	กลุ่มงานโครงสร้างฯ
87	จ้างเหมาค่าบริการบำรุงรักษาระบบเครื่องดับเพลิงและระบบไฟสำรอง จำนวน 3 ตึก	300,000.00	1	300,000.00	กลุ่มงานโครงสร้างฯ
88	จ้างเหมาค่าบริการบำรุงรักษาระบบเครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) จำนวน 4 ชุด	500,000.00	1	500,000.00	กลุ่มงานโครงสร้างฯ
89	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาเครื่องมั่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบสุญญากาศอัตโนมัติ เบอร์ 1	55,000.00	1 ปี	55,000.00	งานจ่ายกลาง
90	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาเครื่องมั่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบสุญญากาศอัตโนมัติ เบอร์ 2	55,000.00	1 ปี	55,000.00	งานจ่ายกลาง
91	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาเครื่องอบแก๊ส EO ขนาด 135 ลิตร	37,500.00	1 ปี	37,500.00	งานจ่ายกลาง
92	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาเครื่องกรองน้ำความละเอียดสูง	36,900.00	1 ปี	36,900.00	งานจ่ายกลาง
93	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาเครื่องมั่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบสุญญากาศอัตโนมัติ เบอร์ 4	15,000.00	1 ปี	15,000.00	งานจ่ายกลาง
94	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาเครื่องมั่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบสุญญากาศอัตโนมัติ เบอร์ 5	15,000.00	1 ปี	15,000.00	งานจ่ายกลาง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายจรรยาธรรม ขันดี)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมโภชน์ กังวานธีรวัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

แผนค่าของประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

ประเภท จ้างเหมาบริการ โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม (ปรับแผน)

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน	รวมเงินทั้งสิ้น	สถานที่ ระบุชื่อ
95	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาเครื่องอบแก๊ส EO ขนาด 450 ลิตร	28,623.00	1 ปี	28,623.00	งานจ่ายกลาง
96	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาเครื่องกรองน้ำ RO ขนาด 400 G	57,500.00	1 ปี	57,500.00	งานจ่ายกลาง
97	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาเครื่องล้างมือผ่าตัดและสายยางระบบ Ultrasonic	9,000.00	1 ปี	9,000.00	งานจ่ายกลาง
98	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาเครื่องเลเซอร์ x 2	10,000.00	1	10,000.00	OPD EENT
99	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาเครื่องสแกนจอประสาทตา	10,000.00	1	10,000.00	OPD EENT
100	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาเครื่องตรวจลานสายตา (CTVF)	10,000.00	1	10,000.00	OPD EENT
101	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษากล้องถ่ายภาพจอประสาทตา	150,000.00	1	150,000.00	OPD EENT
102	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ (B-Scan)	5,000.00	1	5,000.00	OPD EENT
103	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาเครื่องวัดความดันลูกตา (Auto tonometer)	5,000.00	1	5,000.00	OPD EENT
104	จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษากล้องตรวจตา (Slit lamp)	10,000.00	1	10,000.00	OPD EENT
105	จ้างเหมาบริการและบำรุงรักษาชุดเครื่องกรองและควบคุมความดันลม	322,326.80	1	322,326.80	OR
106	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์แบบซีอาร์เอ็ม GE	450,000.00	1	450,000.00	OR
107	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาลิฟท์รับ-ส่งของ จำนวน 3 เครื่อง (อาคารผ่าตัด 1 เครื่อง อาคารผู้ป่วยนอก จำนวน 2 เครื่อง)			48,150.00	กลุ่มโครงสร้างฯ
108	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาลิฟท์อาคารพัสดุ ยี่ห้อ อิตาซี จำนวน 1 เครื่อง			30,000.00	กลุ่มโครงสร้างฯ
109	จ้างเหมาติดตั้งระบบป้องกันการชนประตูลิฟท์ ที่อาคาร 67 ปี จำนวน 2 ชุด			109,140.00	กลุ่มโครงสร้างฯ
110	ซ่อมแซมระบบฉายภาพห้องประชุม			250,000.00	งานเวชภัณฑ์
	รวม			57,598,590.80	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายจุฑารัตน์ ชันดี)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมโภชน์ กังวานธีรวัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

ลงชื่อ.....(นายมานพ นิสิตธัญญกิจ)ผู้อนุมัติแผน

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครพนม